

๒ในระบอบเศรษฐกิจผสม
(รัฐถือหุ้น ๘๕% เอกชน ๑๕%)

อธิบดี

เสนา ๒๒๓๐๗๖/๒๐๑๖ ()

๒๒๓๐๗๖/๒๐๑๖ ()

๒ในระบอบเศรษฐกิจผสมของประเทศไทย

๒ในระบอบเศรษฐกิจ
(งบลงทุน ๒๐๑๖/๒๐๑๗)

อธิบดี

๒ในระบอบเศรษฐกิจของประเทศไทย

๒ในระบอบเศรษฐกิจ
(งบลงทุน ๒๐๑๖/๒๐๑๗)

อธิบดี

๒ในระบอบเศรษฐกิจของประเทศไทย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูหารตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลสระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่รวมมีเนื้อที่กว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสระชุด/เทศบาลตำบลสระชุด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	12,307.500	1.77	21,784.27	1.3642	2.41	29,718.10
2	2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	500.000	37.55	18,775.00	1.3642	51.22	25,612.85
3		ลบ.ม.	547.000	124.71	68,216.37	1.3642	170.12	93,060.77

สุรสิทธิ์ ฤทธิธรม

27 สิงหาคม 2567 13:18:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนบน - คูทาวเตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนบน ตำบลระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยรถประกวัดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลระชุด/เทศบาลตำบลระชุด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกหกลม(เกลี่ยแต่งด้วยแรงคน 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1	ลบ.ม.	273,500	491.57	134,444.39	1,3642	670.59	183,409.03
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1	ตร.ม.	10,940,000	347.10	3,797,274.00	1,3642	473.51	5,180,241.19
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	216,000	43.23	9,337.68	1,3642	58.97	12,738.46
7	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	876,000	134.65	117,953.40	1,3642	183.68	160,912.02
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24,000	1,020.97	24,503.28	1,3642	1,392.80	33,427.37

สุรสิทธิ์ ฤทธิ์ธรม

27 สิงหาคม 2567 13:18:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนบน - ตูหัวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนบน ตำบลสระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพิมพ์รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสระชุด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,000	22.03	44.06	1.3642	30.05	60.10
รวมราคากลาง								5,719,179.89

สุรสิทธิ์ ฤทธิ์ธรม

27 สิงหาคม 2567 13:18:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน ตำบลระษะชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทนมา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลระษะชุด/เทศบาลตำบลระษะชุด


(ชวลิต ภูพิธิรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุทธิทธิ ภูพิธิรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิทธิ ภูพิธิรณ

27 สิงหาคม 2567

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูท้าวตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลสระซูด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูท้าวตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลสระซูด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร

Factor F งานก่อสร้างทั่วไป

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ส่วนชุด 1	Factor F ส่วนชุด 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูหาเวตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลสระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูหาเวตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลสระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร

Factor F งานก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าจ้างรวมการ ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
80.00	6.0233	1.1666	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336
90.00	5.4722	1.1666	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100.00	5.1693	1.1666	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110.00	4.7961	1.1666	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120.00	4.7235	1.1666	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130.00	4.4428	1.1666	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140.00	4.3285	1.1666	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150.00	4.1865	1.1666	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูท่าวัด หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลระษุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2.735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูท่าวัด หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลระษุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2.735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร

Factor F งานก่อสร้างสิ่งต่าง ๆ ดังนี้ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าจ้างยกร	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
160.00	4.0853	1.1666	4.0000	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170.00	4.0051	1.1666	4.0000	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039
180.00	3.9481	1.1666	4.0000	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190.00	4.2661	1.1666	3.5000	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200.00	4.2419	1.1666	3.5000	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210.00	4.1793	1.1666	3.5000	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220.00	4.0683	1.1666	3.5000	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230.00	3.9805	1.1666	3.5000	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูหาตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลระยะชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2.735 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10.940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูหาตา หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลระยะชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2.735 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10.940 ตารางเมตร

Factor F งานก่อสร้างสิ่งพื้นฐานอื่น : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้างในรายการดำเนินงานก่อสร้าง (%)	ค่าจ้างในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนชุก 1	Factor F ผนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าก่อสร้าง					
240.00	3.8615	3.5000	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250.00	3.7521	3.5000	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260.00	3.6511	3.5000	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951
270.00	3.5577	3.5000	1.0822	1.0700	1.1579	1.1759	1.1939
280.00	3.4708	3.5000	1.0813	1.0700	1.1569	1.1748	1.1926
290.00	3.3900	3.5000	1.0805	1.0700	1.1561	1.1738	1.1915
300.00	3.3145	3.5000	1.0798	1.0700	1.1553	1.1729	1.1905
350.00	3.2735	3.5000	1.0794	1.0700	1.1549	1.1724	1.1900

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนบ - คูท่าวัดท่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนบ ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2.735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนบ - คูท่าวัดท่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนบ ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2.735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร

Factor F งานก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง
 Factor F งานก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
400.00	3.1484	1.1666	3.5000	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712	1.1890
450.00	3.1265	1.1666	3.5000	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710	1.1887
500.00	3.0167	1.1666	3.5000	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698	1.1875
700.00	2.7734	1.1666	3.5000	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841
≥ 700.00	2.7734	1.1666	3.5000	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทนมา 0.15 เมตร
 เลขที่หนังสือ : อัดราคาดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 4,192,332.45 บาท
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 4,192,332.45 บาท
 แทลงของเงินงบประมาณ 6,750,000.00 บาท
 แทลงของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3642

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนบ - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนบ ตำบลสระซูด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนบ - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนบ ตำบลสระซูด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร		
สาย	บ้านแคบนบ-คูท้าวเต่า		
ตอน	กม.ที่ 0+000 - กม.ที่ 2+735		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ราคาบ้านมิโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	ปกติ	33.42
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	เงินสงวนหน้าจ่าย	0.00%
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินถม	ลบ.ม.	3.64	1.00	11.50	0.00	0.00	15.14	พ.ค. 2566	บันทึกสืบ
2	คอนกรีตผสมเสร็จคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบสี่เหลี่ยมจัตุรัส 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม. กว้าง 2.00 ม. ยาว 50 ม.	ตร.ม.	24.69	0.00	0.00	0.00	0.00	24.69	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	22,584.11	90.00	147.55	0.00	0.00	22,731.66	ก.พ. 2567	บันทึกสืบ

สุรสิทธิ์ ฤทธิธิน

27 สิงหาคม 2567 13:22:02

โครงการ - ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หน้า 0.15 เมตร

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่มียกกว่า		
สาย	" 6 บ้านแคนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่มียกกว่า 10,940 ตารางเมตร ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน - คูท้าวเต่า		
ตอน	กม.ที่ 0+000 - กม.ที่ 2+735		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ศรีรินทร์	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา 33.42 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	เงินลงทุนจ่าย 7.00%		
เงินประกันผลงานหัก	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	CAP+ทาสี+จาระบี	ซุด	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	พ.ศ. 2566	บันทึกสืบ
6	JOINTFILLER	ตร.ม.	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	พ.ศ. 2566	บันทึกสืบ
7	JOINTSEALER	ลิตร	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	พ.ศ. 2566	บันทึกสืบ
8	ทาสี+จาระบี	ซุด	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	พ.ศ. 2566	บันทึกสืบ
9	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	210.00	75.00	169.57	0.00	0.00	379.57	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
10	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราจัน 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60ม.	ท่อน	542.06	70.00	183.48	0.00	0.00	725.54	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ

สุรสิทธิ์ ฤทธิธรรม

27 สิงหาคม 2567 13:22:02

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน ตำบลระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบนน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคบนน-คูท้าวเต่า

สาย	บ้านแคบนน-คูท้าวเต่า	6 บ้านแคบนน ตำบลระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร	ราคาบ้านไม้เสา	บาท/ลิตร
ตอน	กม.ที่ 0+000 - กม.ที่ 2+735	เขตฝนตก	33.42	บาท/ลิตร
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	ปกติ		
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
10	ยาว1เมตร	ทอน	542.06	70.00	183.48	0.00	0.00	725.54	ก.ค. 2567	
11	ทรายทรายขาว	ลบ.ม.	105.00	4.00	19.71	0.00	0.00	124.71	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
12	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระSD.40(นอก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12mm ยาว 10เมตร(Ten pcore)	ตัน	21,678.04	90.00	235.52	0.00	0.00	21,913.56	ก.ค. 2567	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคบบน - คูหาว่าด้า หมู่ที่ 6 บ้านแคบบน ตำบลสระชุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก-สายบ้านแคบบน - คูหาว่าด้า หมู่ที่ 6 บ้านแคบบน-
หน่วยงาน เทศบาลเมืองสุพรรณบุรี 65 หมู่ 15 แตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างของเจ้าภาพ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติเฉพาะ	วัสดุประเภท	สถานะที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	ทาสี+จาระปี	ชุด	X					ทองที่ก่อสร้าง	01 พฤษภาคม 2566	สืบจากทองที่ก่อสร้าง
8	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.			X			บริษัทเหมืองหินราช	10 กรกฎาคม 2567	สืบจากแหล่งผลิต
9	ทรายทรายหยาบ	ลบ.ม.	X					ขุ่รุ่งเรือง	11 กรกฎาคม 2567	แหล่งผลิต
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			6	-	2	1	-			